
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 1

145
11:24

1
5
11

2
8
14

3
8
14

4
11

Auszeit

5:17
11:23

Ende
11:40 B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 4

25

╳

8
14
21

3
9
17
24

5
12
18
24

5
12
21
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:43 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 10 6

17

0
4
11
16

1
5
12
17

2
6
13

3
9
15

Auszeit

6:12

Ende
11:59 A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 11 10

25

╳

5
11
18

24 1
8
13
21

25 4
8
14
21

4
9
17
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02 A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 1 11

55
5:11

╳ 2 4 5
Auszeit

Ende
12:13 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 5

15

1
9
14

3
11
15

4
11

7
14 Auszeit

Wechsel
5:8 A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 1 11

9

╳

7
 
9

 
Auszeit

Bezirksliga 1 U14
gemischt

B  SV Vorgebirge Mixed vs. TSV Blankenheim Mixed A
Spiel 35 03.12.2023 11:00 Uhr

Turnhalle "An der Kirche"
53947 Nettersheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Vorgebir… 6/8
4 Toader, Andrei X
5 Pfeiffer, Jan X
6 Kramer, Till X
9 Knück, Cemal X

10 Schreiner, Marta X
11 Witt, Fabian X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TSV Blanken… 5/8
1 Schiffer, Leonie X
5 Neufeld, Levi X

10 Eggers, Marie Elisa X
11 Huppertz, Melanie X
12 Bück, Carlotta X
A  Libero
A  Offizielle
T Neiwert, Elisabeth

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Vorgebir… TSV Blanken… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 40 14 0 1 2
1 0 0 17 2 16 25 1 0 0
0 0 1 15 3 11 9 0 1 0
1 0 2 57 67 48 1 2 2
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: SV Vorgebirge Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janßen, Emma 1
2 Pelzer, Edda 2

Schr. Curi, Amergi
Assist. Lautwein, Maja

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


