

Bezirksliga 1 U14

gemischt

B SV Vorgebirge Mixed vs. TSV Blankenheim Mixed A

Spiel 35

03.12.2023 11:00 Uhr

Turnhalle "An der Kirche" 53947 Nettersheim



					art :00	A	TSV E	Blanke	n	s		de :40	B)sv v	orgebi	r	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	Startaufstellung		12	10	11	1				6	9	10	4			
1		Spielernr.	Z			5			14							25	
Aufotofica	Auswechsel- spieler	Spielstand					11:24										
-	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.		1 5 11	2 8 14)	3 8 14)	4 11			Auszeit 5:17	X 8 14	3 9 17		5 12 21			Auszeit
		4. 8.			\sim	\sim				11:23	21	24	24	21 2 5			

S		art :43	B) sv v	orgebi	r	s	Ende 11:59		A	R			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	9	4	10	6				12	5	11	10			
<u> </u>							17							25
Z														
2	0 4	1 5	2 6	3 9			Auszeit	Χ 24 5	1 (25) 8	4 α	4 9			Auszeit
_	11	12	13	15				11	_	14	17			
	16	17)					6:12	18	21	21	24			

_	Т		S		art :02	A) TSV E	Blanke	n	R		ide :13	B)sv v	orgebi	r	s		:hsel :8	A	TSV E	Blanke	n	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			 _	10	12	1	11				9	11	10	5				10	12	1	11			_
틸	Auswechsel- spieler	Spielernr.	! !			5				5							15							9
Aufstellung		Spielstand	Z			5:11																		
_			4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X	2	4	5			Auszeit		3 11 15	4 11	7 14			Auszeit	X 7	9					Auszeit

B	SV Vorgebir	6/8	A	TSV Blanken	5/8		
4	Toader, Andrei	X	1	© Schiffer, Leonie	Х		
5	Pfeiffer, Jan	Х	5	Neufeld, Levi	Х		
6	Kramer, Till	Х	10	Eggers, Marie Elisa	Х		
9	Knück, Cemal	Х	11	Huppertz, Melanie	Х		
10	© Schreiner, Marta	Х	12	Bück, Carlotta	Х		
11	Witt, Fabian	Х	(A)	Libero			
B) Libero	A) Offizielle					
B) Offizielle	T	Neiwert, Elisabeth				

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
Œ	3) \$	V V	Vorg	ebir	TSV Blanken (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	40	14	0	1	2			
1	0	0	17	2	16	25	1	0	0			
0	0	1	15	3	11	9	0	1	0			
1	0	2	57		67	48	1	2	2			
S	Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13											
Sie	ege	r: 9	SV Vo	orgebir	ge Mix	ed			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Janßen, Emma		1			
2	Pelzer, Edda		2			
			Schr.	Curi, Amergi		
			Assist.	Lautwein, Maja		

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP